
 

 

Istituto Comprensivo   Bova Marina- Condofuri 

                                            Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  
C.M. RCIC85200D – C.F. 92085110804 

Via Montesanto, 26- 89035 BOVA  MARINATel. & fax  0965.761002 
e-mail: rcic85200d@istruzione.it - pec:rcic85200d@pec.istruzione.it-sito web: icbovamarinacondofuri.gov.it/wp 

 
 
 
 
 

  

 

 

prot. n. 7019/I.2        Bova Marina 12/9/2017 

Al sito web icbovamarinacondofuri.gov.it/wp 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l'organico 2017/2018 

Vista  la formazione delle classi 

Visto  il tempo scuola deliberato dagli OOCC 

Visto   il PTOF  

DISPONE 

 

l'orario di servizio dei docenti della SS di IG proposto comune come da allegato. 

 

 Eventuali modifiche saranno apportate solo a fronte di esigenze documentate 

da parte dei docenti che dovranno predisporre anche la soluzione oraria da 

sottoporre al DS 

 I docenti di Ed musicale saranno impegnati su potenziamento  

 I docenti di strumento e di sostegno proporranno l'orario delle classi entro il 

17/09/2017 che il DS, solo dopo attenta valutazione valuterà e approverà 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa C. Irene Mafrici 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c.2 D.lgs n.39/93 

http://www.smsdandrea.it/
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.smsdandrea.it/
http://www.smsdandrea.it/

